（二）回购价格

1、2018年限制性股票激励计划回购注销价格

《浙江卫星石化股份有限公司2018年限制性股票激励计划(草案二次修订稿)》第十四

节“限制性股票回购注销的原则” 规定：“若公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、

配股、股票拆细、缩股、派息等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除权、除息处理的

情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。 ”

根据公司2018年度、2019年度、2020年度权益分派方案的实施， 公司应当就利润分派

的实施对本次激励计划的回购价格及数量进行相应的调整，本次调整后的回购注销价格为

5元/股。

2、2021年限制性股票激励计划激励对象离职而回购的回购注销价格

根据公司2020年度权益分派方案的实施和《2021年限制性股票激励计划(草案)》的规

定，公司应当就利润分派的实施对本次激励计划回购限制性股票的价格、数量进行相应的

调整。原激励对象持有的调整前的首次授予的限制性股票数量为4.5万股，因公司2020年度

权益分派方案的实施，以资本公积金向全体股东每10股转增4股，调整后的回购注销数量

为6.3万股，占公司总股本的0.0037%。 公司首次授予限制性股票的授予价格为15.88元/股，

因公司2020年度权益分派方案的实施，调整后的回购注销价格为11.22元/股。

（三）回购的资金来源

公司本次用于回购限制性股票的资金全部为自有资金。

三、验资情况

天健会计师事务所(特殊普通合伙)于2021年9月3日出具了天健验〔2021〕501号验资

报告，对公司截至2021年8月30日止的减少注册资本及实收资本情况进行了审验，验资报

告原文摘要如下：

贵公司原注册资本为人民币1,720,047,449.00元，实收资本1,720,047,449.00元。根

据贵公司第四届董事会第七次会议，2021年第三次临时股东大会和修改后章程规定，贵公

司申请减少注册资本人民币405,720.00元， 变更后的注册资本为人民币1,719,641,

729.00元。 经我们审验，截至2021年8月30日止，贵公司已减少实收资本人民币405,720.00

元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币1,720,047,449.00元，实收资

本1,720,047,449.00元，已经本所审验，并由本所于2021年6月18日出具《验资报告》（天

健验 〔2021〕322号）。 截至2021年8月30日止， 变更后的注册资本人民币1,719,641,

729.00元，实收资本人民币1,719,641,729.00元。

四、本次限制性股票回购注销后公司股权结构的变动情况表

股份性质

本次变动前

本次

变动

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、限售条件流通股 5,356,960 0.31 -405,720 4,951,240 0.29

高管锁定股 630,000 0.04 - 630,000 0.04

股权激励限售股 4,726,960 0.27 -405,720 4,321,240 0.25

二、无限售条件流通股 1,714,690,489 99.69 - 1,714,690,489 99.71

合计 1,720,047,449 100.00 -405,720 1,719,641,729 100.00

五、本次限售性股票回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为

股东创造价值。

特此公告。

浙江卫星石化股份有限公司

董事会

二〇二一年十月十九日

证券代码：688550� � �证券简称：瑞联新材 公告编号：2021-057

西安瑞联新材料股份有限公司

2021年第四次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

（一） 股东大会召开的时间：2021年10月18日

（二） 股东大会召开的地点：陕西省西安市高新区锦业二路副71号五楼会议室

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的

情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 21

普通股股东人数 21

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 22,784,733

普通股股东所持有表决权数量 22,784,733

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 32.4654

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 32.4654

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，采用现场投票和网络投票相结合的方式进行表决。 会议由董事长刘晓

春先生主持。 本次会议的召集、 召开及表决方式符合《公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规

则》及《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席8人，高仁孝先生因工作原因未能出席本次会议；